
1 
 

              

                    Warszawa, dn. 28 kwietnia 2022 r.  

Zamawiający: 

Muzeum Narodowe w Warszawie 

Al. Jerozolimskie 3, 

00-495 Warszawa 

Postępowanie nr 9/2022 

 

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Remont ogrodzenia Zespołu Pałacowo-

Ogrodowego w Nieborowie”. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający - Muzeum Narodowe w Warszawie zawiadamia, iż w wyniku 

dokonanej oceny złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu jako 

najkorzystniejsza w Części 1 oraz w Części 2 została wybrana oferta złożona przez 

Wykonawcę: 

Konsorcjum firm: 

Modanta sp. z o.o. 

ul. Ossowska 78 

05-220 Zielonka 

Cora New sp. z o.o. 

ul. Ratuszowa 11/228 

03-450 Warszawa   

 

Wybrana oferta, w Części 1 oraz w Części 2 otrzymała najwyższą ilość punktów 

(100,00) w ramach obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert (zgodnie  

z poniższym zestawieniem punktów uzyskanych w ramach poszczególnych 

kryteriów). Jest również jedyną niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną  

w postępowaniu w każdej Części. 

 

 

 



2 
 

 

Część 1: 

l.p. Wykonawca Kryterium 
Cena 
 60 % 

Kryterium  
Gwarancja i 

rękojmia 
40% 

Łączna 
ilość 

punktów 

1.  Konsorcjum: 
Modanta sp. z o.o. 

ul. Ossowska 78 
05-220 Zielonka 

Cora New sp. z o.o. 
ul. Ratuszowa 11/228 

03-450 Warszawa   

 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

2. Kamieniarka I sp. z o.o. 
Śmiłów 22 

26-502 Jastrząb  

 

Oferta odrzucona 

 

Część 2: 

l.p. Wykonawca Kryterium 
Cena 
 60 % 

Kryterium  
Gwarancja i 

rękojmia 
40% 

Łączna 
ilość 

punktów 

1.  Konsorcjum: 
Modanta sp. z o.o. 

ul. Ossowska 78 
05-220 Zielonka 

Cora New sp. z o.o. 
ul. Ratuszowa 11/228 

03-450 Warszawa   

 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

2. Kamieniarka I sp. z o.o. 
Śmiłów 22 

26-502 Jastrząb  

 

Oferta odrzucona 

 

 

                                                                                             

 

                                                                       (Przedstawiciel Zamawiającego) 


